03/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26703/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_721872879.html 1/2

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 09

No dia 03 de Agosto de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n°
56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  CNPJ: 41.532.061/0001-87

Representante: AMANDA DANTAS VIEIRA

Telefone: (79) 3016-1916

Email: licitacao@starmixse.com.br

Endereço: R 15 DE AGOSTO, 245 - BRASILIA, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

25 PREPARO LÍQUIDO PARA
REFRESCO DE FRUTAS com
30% de polpa de frutas, com
concentração para 6 a 8 partes de
água, adoçado, sabores:
tangerina, morango, laranja ou
abacaxi, embalagem 1lt.

50,00 UNIDADE DA FRUTA DA FRUTA R$ 4,90 R$245,00

34 LEITE PASTEURIZADO TIPO C -
Leite in natura pasteurizado em
caixa de 1 litro tipo c, peso líquido
de 1000 ml, embalagem tetrapak
teor de gordura de 3% embalagem
contendo informações dos
ingredientes, composição
nutricional, data de fabricação,
prazo de validade e registro no
M.A.

50,00 LITRO NATVILLE NATVILLE R$ 4,90 R$245,00

41 CREME DE LEITE - apresentando
teor de matéria gorda mínima de
25%; embalado em caixinha,
pesando 200 gramas, com
validade mínima de 10 meses a
contar da data da entrega; e suas
condições deverão estar de
acordo com a portaria M.A – 146
de 07/03/96.

100,00 UNIDADE BETÂNIA BETÂNIA R$ 2,90 R$290,00

43 REFRIGERANTE DE GUARANÁ
– bebida não alcoólica, não
fermentada e gaseificada,
composto por água mineral
gaseificada, açúcar suco natural
concentrado de guaraná, aroma
natural de guaraná, embalagem
garrafa pet de 2 litros. Fardo c/ 6
unidades.

40,00 FARDO GOOB GOOB R$ 20,94 R$837,60

03/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26703/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_721872879.html 2/2

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

44 REFRIGERANTE DE LARANJA –
bebida não alcoólica, não
fermentada e gaseificada,
composto por água mineral
gaseificada, açúcar suco natural
concentrado de laranja, aroma
natural de laranja, embalagem
garrafa pet de 2 litros. Fardo c/6
unidades.

40,00 FARDO GOOB GOOB R$ 20,94 R$837,60

45 REFRIGERANTE DE LIMÃO –
bebida não alcoólica, não
fermentada e gaseificada,
composto por água mineral
gaseificada, açúcar suco natural
concentrado de limão, aroma
natural de limão, embalagem
garrafa pet de 2 litros. Fardo c/6
unidades.

40,00 FARDO GOOB GOOB R$ 20,94 R$837,60

49 MOLHO 10º% DE TOMATE
TEMPERADO - produto resultante
da concentração de popa de
tomates maduros, escolhidos
sãos, sem pele e sementes por
processo tecnológico adequado
isento de fermentação. Composto
por tomates, pasta de alho, cebola
e salsão. Embalagem plástica tipo
sachê com 340g.

200,00 UNIDADE PALATOR PALATOR R$ 2,18 R$436,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/08/2022 , a contar do dia 03/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
13.099.882/0001-36

STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
41.532.061/0001-87